ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 2:0 .'03.2:018 № П 36- ПЗС
г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области муниципальное бюджетное учреждение дополнительного об-
разования «Серовская детская музыкальная школа им. Г.Свиридова» за боль-
шой вклад в музыкальное воспитание подрастающего поколения.

Председатель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Законодательного Собран

х^Гсобра

Протокольный
отдел

Л.В.Бабушкина

34п-рер